»سیستم A« و نظریۀ زبان الگو انجام شده است.
)David, 2017( فرایند مشارکت در هر مرحله با جزئیات در متن مصاحبه اورلیو دیوید

موجود است که با کسب اجازه و مشورت ایشان تحلیل شده است.

مصاحبه با هانس یوآخین
نایس، معمار پروژه، در 15

اسفند 1395
)David, 2017, 325-335(

نقشه‌ها، مدارک فنی

و سایر مدارک موجود
)Alexander et al., 2012(

۲

طراحی بازار
و خیابان بازار

در نیوبری
-۲۰۱۳(
/)۲۰۱۵

نمونه کاربرد
روش شارت
و نظریات
سیستمی

در محدودۀ تاریخی شهر نیوبری در انگلستان، محوطه‌ای خالی وجود داشت که
اغلب از آن به‌عنوان پارکینگ استفاده می‌شد.